21. τὸ Θωμαῖτιον ed.

ἔσωθεν ἰστάσι Leich., ἔξωθεν ἔσω

coni. R., ἔσωθεν ἔσω cod.

24. τὸ τρίκλ. ed.

cas albas gestantium, ad tropicem lausiacy abib, nec eo, ubi processio est, sed ad crotem pergens, ad latus magnauree atque ad porticum candidatorum, ad excubias perque scholas venit, ubi a factionibus, ut patricii, excipitur, libellum quoque a tribunis accipit, et, ut mos est, ipsi factiones acclamant. Abib postea per chytum chalcas ad sanctum puteum, ingreditur templum sacrasque ianuas, ubi antimensium positum est: patriarcha ab oratorio egreditur, sumens eius tabulas, quas in antimensio reponit, precesque, ut super patriciis, recitat. Ad ecclesiam proceres et reliquae dignitates una ipsam comitantur, peractisque a patriarcha precibus, cubicularii et silentiarii ad metatorium in triclinium Thomaites dictum deducunt, perque porticus transeuntes, intus stant. Proceres vero ac ceteri ab ecclesia discedunt, patriciae et strategissae consistorium in triclinio magnauree, zosten excipientes, constituunt. Quae cum eo pervenit, a capite inter patricias media constituitur, unaque et item altera procidentes in genua, sportulam ab illa accipiunt, singulae scilicet

τὸν κοιαιστῶρα. καὶ ἐξέρχεται ὁ πραιπόσιτος, ὀμφικενούμενος ὑπὸ κουβικουλαρίων καὶ σιλεντιαρίων, ἢ ἐν τῷ ἡμικυκλίῳ, ἢ ἐν τῇ θερμάστρῃ, καὶ ζητεῖ τοὺς ἀντιγραφέας καὶ καγκελάριους, καὶ παραδίδωσιν αὐτοῖς τὸν κοιαιστῶρα, καὶ ἐπεύχονται τοὺς δεσπότας καὶ ἀναχωροῦσι. καὶ εὐθέως ὁ προβληθεὶς ἀποστέλλει ἄνθρωπον αὐτοῦ μετὰ τε τοῦ χωσβαΐτου τοῦ βεστιαρίου, καὶ ἐπαίρει τὴν στολὴν τοῦ κοιαιστῶρος τοῦ διαδεχθέντος, καὶ ὅτε εἰδὼν ἀλλάξιμα ἐν τῇ προελεύσει, ἀλλάσσει κἀκείνους.

10

ΚΕΦ. νε'.

Ὅσα δεῖ παραφυλάττειν ἐπὶ προαγωγῇ δημάρχου.

Πρὸ μιᾶς ἡμέρας λαμβάνει ἀπόκρισιν ὁ πραιπόσιτος παρὰ τῶν δεσποτῶν περὶ τοῦ βουλομένου προβληθῆναι δημάρχου, καὶ λέγει τῷ τῆς καταστάσεως, κἀκείνος ἀποστέλλει ἰσαδμηγσυνάλιον, ἵνα μηνύσῃ τοῖς τοῦ μέρους, τουτέστι τῷ δευτερεύοντι, τῷ γειτονιάρχη καὶ τοῖς λοιποῖς ἄρχουσι τοῦ μέρους, καὶ τὰ πρωτεῖα αὐτῶν, ὅπως τῇ ἐξῆς ἔλθωσιν ἐν τῷ κοιαιστῶρι μετὰ σαγίων. καὶ τὸ πρῶτ', ὅτε συμπράσσωσι καὶ ἔλθωσιν οἱ τῶν μερῶν ἐν τῷ κοιαιστῶρι μετὰ 20σαγία αὐτῶν, μηνύεται ὁ πραιπόσιτος παρὰ τοῦ τῆς καταστάσεως, καὶ ἀναγίγει τοῖς δεσπότηταις, καὶ παραλαμβάνει

- | | |
|---------------------------------|------------------------|
| 4. αὐτὸν κοιαιστῶρα cod. et ed. | 6. ἄνθρωπον R. ex com- |
| pendio cod., ἀνόταριον ed. | 8. διαδεχθέντος ed. |
| σαγίων ed. | 21. ἀνάγει ed. |

Ipse a cubiculariis ac silentiariis stipatus, aut in hemicyclium, aut ad caminum abiens, scriniorum magistros et cancellarios quaerit, qui, quaestore sibi tradito, fausta Dominis precati, abeunt. Statim promotus primum famulum suum cum chosbaïta vestiarii mittit, et sumit vestem decedentis quaestoris, cumque mutationes in processione fiunt, ipse quoque vestes mutat.